ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
Gabinete de Estratégia Governamental

COMUNICADO  Nº 072/2017

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de dezembro/2017.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
BÁSICA

13/12/2017 624008-0 104/0197 R$     122.601,44

INC. ADIC. FORT POL AFETAS A
ATUAÇÃO DA ESTRAT DE ACS-5
POR CENTO

13/12/2017 624009-9 104/0197 R$         4.664,40

FAEC SI8A NEFROLOGIA 13/12/2017 624011-0 104/0197 R$     130.224,35
   TOTAL R$     257.490,19

Volta Redonda, 15 de dezembro de 2017.

Fabiano Vieira de Andrade Souza
Secretário Municipal

Gabinete de Estratégia Governamental

Ref.: Memo. nº 225/2017 - SMS/FMS.
Gegov/alm.